[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СТАРАШКЛОЎСКІ СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРОШКЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	     Р А Ш Э Н Н Е

	Р Е Ш Е Н И Е

12 октября  201    8г. № 5-2
            г.Шклов                                                         г.Шклов
О направлении
денежных средств
       На основании  пункта №2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Старошкловский  сельский  совет депутатов  РЕШИЛ:
         1. Направить средства, предусмотренные по разделу 6 «Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство» подразделу 3 «Благоустройство населенных пунктов» в сумме  3899,94 рублей на оплату работ по благоустройству населенных пунктов, расположенных на территории сельского Совета за счет поступления в бюджет сельсовета в 2018 году доходов от продажи земельных участков в частную собственность гражданам.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета  (Крикунову  Н.Ф.).

Председатель Старошкловского

сельского исполнительного

комитета                                                                          Н.Ф.Крикунова
                                                                            Приложение

к решению

Старошкловского сельского

Совета депутатов
12.10.2018г.№ 5-1
	Наименование статей
	Год
	4 кв.

	10.01.00

	10.02.01

	10.02.04

	10.03.05

	10.04.01.

	10.05.00

	10.06.00

	10.07.01

	10.07.03

	10.07.04

	10.10.02

	10.10.03

	40.01.02.

	ИТОГО по 1 разделу,           1 подразделу:

	Пар.500.90.01

	ИТОГО по 1 разделу, 9 подразделу

	Пар.690. 10.10.08.

	ИТОГО по 1 разделу,           10 подразделу:

	ВСЕГО по 1 разделу:

	Пар151  10.10.05
	+3899,94
	+3899,94

	Пар152  10.10.05

	Пар.900  40.02.05

	ИТОГО по 6 разделу:

	ВСЕГО:
	+3899,94
	+3899,94

 Бухгалтер

М.С.Чехунова
                                                                                                                              « Приложение 4

                                                       к решению Старошкловского
                                                       сельского Совета  депутатов

                                                       29.12.2017 № 30-2

                                                       (в редакции решения

                                                       Старошкловского  сельского Совета

                                                       депутатов 12.10.2018 № 5-1)
ПЕРЕЧЕНЬ

Государственных программ и программ, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета  в разрезе ведомственной классификации расходов бюджета сельсовета и функциональной классификации расходов бюджета сельсовета
                                                                                                                                                                         (рублей)
	№ п/п
	Наименование программы
	Наименование раздела по функциональной классификации расходов
	Заказчик, распорядитель средств
	Объем

финансиро-вания

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Государственная программа «Комфортное жильё и благоприятная среда» на 2016-2020 гоы, утверждённая постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 21 апреля 2016г. № 326 (национальный правовой Интернет портал Республики Беларусь, 19.05.2016г., № 5/42062):
Подпрограмма

1.1. «Обеспичение качества и доступности услуг»
	Жилищно-коммунальные
услуги и жилищное строительство
	Старошкловский  сельский Совет депутатов
	35887,94

	ИТОГО

	35887,94».

                                                                            Приложение

к решению

Старошкловского сельского

Совета депутатов
12.10.2018г.№ 5-1
	Доходы
	Год
	4 квартал

	49.01
	+3899,94
	+3899,94

	Итого:
	+3899,94
	+3899,94

Бухгалтер                                          М.С.Чехунова